

PSPCL

Punjab State Power Corporation Limited

ਦਫਤਰ: ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਡੀ-312, ਥਰਮਲ ਕਲੋਨੀ, ਬਠਿੰਡਾ-  
151002

ਫੋਨਨੰ: 0164-2270319, 96461-23997 Email: [gridbti@gmail.com](mailto:gridbti@gmail.com)

ਵੱਲ

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਆਈ.ਟੀ. ਸੈਲ,  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਮੀਮੋਨੰ: 1880

/ਜੀਸੀਬੀ/ਵੀ-22

ਮਿਤੀ: 6/7/2023

ਵਿਸ਼ਾ :- ਆਉਟ ਸੋਰਸ ਗੱਡੀ ਵਾਸਤੇ ਪ੍ਰੈਸ ਟੈਂਡਰ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਅਧੀਨ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਲੋਂ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 01/2023-24 ਮਿਤੀ:02.06.2023 ਰਾਹੀਂ ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਫਰੀਦਕੋਟ ਲਈ ਆਉਟ ਸੋਰਸ ਗੱਡੀ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਲਗਾਇਆ ਗਿਆ ਸੀ ਜਿਸਦੀ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 26.06.2023 ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਸੀ ਪ੍ਰੰਤੂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਫਰਮ ਪਾਸੋਂ ਮਿਤੀ 26.06.2023 ਤੱਕ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਾ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਟੈਂਡਰ ਨਹੀਂ ਖੋਲ੍ਹਿਆ ਜਾ ਸਕਿਆ। ਇਸ ਕਰਕੇ ਮਿਤੀ 20.07.2023 ਤੱਕ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਮੰਗਣ ਲਈ corrigendum-1 ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਪਾਸੋਂ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਸਬੰਧਤ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਇਸ ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਭੇਜੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਸੋ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਜੀ।

ਨੱਥੀ: ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ,  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ.ਬਠਿੰਡਾ।

ਦਫਤਰ: ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਗਰਿੱਡ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਡੀ-312, ਥਰਮਲ ਕਲੋਨੀ, ਬਠਿੰਡਾ-  
151002

ਫੋਨ ਨੰ: 0164-2270319, Email: [gridbti@gmail.com](mailto:gridbti@gmail.com)

**Corrigendum-1**

The opening date Tender Enquiry No. 01/2023-24 dt. 02.06.2023 for hiring of 01 No. outsourced vehicle under the office of AEE/Grid Const. s/d PSPCL Faridkot has been extended to dt. 20.07.2023. The last date of sale of Tender Document is 12:00 noon dt.19.07.2023. The Tender can be submitted upto 11:30 AM on dt. 20.07.2023 and opened on the same day at 12:00 noon in the office of undersigned. All other Terms and conditions of enquiry will remain unaltered.



Addl.SE,  
Grid Const. Divn.,  
PSPCL, Bathinda.